

Stavba: 395	Byt na obecním úřadě	Základní rozpočet	List č.3
Objekt: 395	Obecní úřad	Datum tisku: 31.3.2021	

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	317 12-1101.RT2	Osazení překladu světlot otvoru do 105 cm včetně dodávky RZP 1/10 119x14x14	kus	14,0000	330,00	4 620,00
2	342 25-5020.R00	Příčky z desek Ytong tl. 5 cm	m2	2,2000	490,00	1 078,00
3	342 25-5024.R00	Příčky z desek Ytong tl. 7,5 cm	m2	2,2500	549,00	1 235,25
4	342 25-5024.R00	Příčky z desek Ytong tl. 7,5 cm	m2	10,4000	590,00	6 136,00
5	346 24-4371.R00	Zazdívka rýh, potrubí	m2	5,0000	686,00	3 430,00
6	R	Dozdívka špalet tl.15 cm	bm	8,0000	133,00	1 064,00
7	R	Dozdívka špalet š.60 cm	bm	2,0000	298,00	596,00
Celkem za: 3		Svislé a kompletní konstrukce				18 159,25
Díl: 31		Zdi podpěrné a volné				
8	319 30-0016.R00	Dodatečné vložení izolace podřezáním strojně, fólie	m	80,0000	1 660,00	132 800,00
Celkem za: 31		Zdi podpěrné a volné				132 800,00
Díl: 34		Stěny a příčky				
9	342 26-4051.R00	Podhled sádkartonový na zavěšenou ocel. konstr.	m2	15,8000	640,00	10 112,00
10	R	Provedení sádr.kastlíku vč. zateplení	kl	1,0000	1 940,00	1 940,00
Celkem za: 34		Stěny a příčky				12 052,00
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				
11	631 31-3511.R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm B 12,5 (C 12/15)	m3	7,6600	3 150,00	24 129,00
12	631 36-2021.R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari	t	0,2800	26 400,00	7 392,00
13	632 41-3102.R00	Potěr Knauf BP-3, 25 MPa, samoniv, ručně, tl. 2 mm	m2	50,9000	155,00	7 889,50
14	632 45-1055.R00	Potěr pískocementový, min. 17 MPa, tl. 60 mm	m2	95,8000	295,00	28 261,00
15	R	Demontáž, montáž venkovní dlažby	kl	1,0000	840,00	840,00
Celkem za: 6		Úpravy povrchu, podlahy				68 511,50
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
16	611 42-1111.R00	Oprava váp. omítek stropů do 5% plochy - hrubých	m2	67,0000	33,00	2 211,00
17	611 47-1411.R00	Úprava stropů štukem tl. 2 - 3 mm	m2	67,0000	159,00	10 653,00
18	612 40-9991.R00	Začištění omítek kolem oken, dveří apod.	m	69,0000	45,00	3 105,00
19	612 42-1311.R00	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hrubých	m2	281,0000	109,00	30 629,00
20	612 45-1111.R00	Omítka vnitřní zdíva, MC, hrubá zatřená	m2	20,0000	280,00	5 600,00
21	612 47-1411.R00	Úprava vnitřních stěn štukem	m2	281,0000	155,00	43 555,00
22	622 48-1211.RT2	Montáž výztužné sítě do stěrkového tmelu /stěny/ včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	281,0000	156,00	43 836,00
23	622 48-1211.RT8	Montáž výztužné sítě do stěrkového tmelu /strop/ včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	67,0000	180,00	12 060,00
Celkem za: 61		Úpravy povrchů vnitřní				151 649,00
Díl: 64		Výplně otvorů				
24	642 95-2110.RT4	Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky obložkové zárubně 197 x 80	kus	4,0000	3 700,00	14 800,00
25	642 95-2110.RU2	Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně obložkové 197 x 60	kus	2,0000	3 610,00	7 220,00
26	R	Dodávka a montáž okna	kl	1,0000	2 900,00	2 900,00
27	R	Dodávka a montáž vnitřních dveří vč.kování	ks	6,0000	1 350,00	8 100,00
28	R	Dodávka a montáž parapetů	kl	1,0000	650,00	650,00
Celkem za: 64		Výplně otvorů				33 670,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
29	R	Montáž a demontáž lehkého lešení	m2	95,8000	75,00	7 185,00

Stavba:	395	Byt na obecním úřadě	Základní rozpočet	List č.4
Objekt:	395	Obecní úřad	Datum tisku: 31.3.2021	

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč
Celkem za: 94		Lešení a stavební výtahy				7 185,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
30	961 06-5511.R00	Bourání dřevěných podlah z prken ze dřeva měkkého	m2	50,9000	50,00	2 545,00
31	962 03-1132.R00	Bourání přiček cihelných tl. 10 cm	m2	5,5000	284,00	1 562,00
32	965 04-2141.R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	4,4800	2 110,00	9 452,80
33	968 06-2456.R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	10,8000	160,00	1 728,00
34	968 07-2455.R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	2,4000	240,00	576,00
35	978 01-3121.R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 %	m2	281,0000	15,00	4 215,00
36	978 05-9531.R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	25,0000	70,00	1 750,00
37	R	Demontáž zařízení předmetů	soubor	1,0000	1 200,00	1 200,00
38	R	Skládka	t	67,0000	400,00	26 800,00
39	R	Škrábání malby vč. penetrace částečné	m2	140,0000	41,00	5 740,00
40	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	46,5876	290,00	13 510,42
41	979 08-3116.R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 5000 m	t	67,7638	320,00	21 684,43
Celkem za: 96		Bourání konstrukcí				90 763,64
Díl: 99		Přesun hmot				
42	999 28-1111.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu	t	46,9563	524,00	24 605,08
Celkem za: 99		Přesun hmot				24 605,08
Díl: 711		Izolace proti vodě				
43	711 14-1559.RZ1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením				
		1 vrstva - včetně dodávky Bitubitagit S 35	m2	95,8000	138,00	13 220,40
44	R	Izolace sprchového koutu vč. pásy	m2	7,0000	420,00	2 940,00
Celkem za: 711		Izolace proti vodě				16 160,40
Díl: 713		Izolace tepelné				
45	713 12-1111.RV1	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá				
		včetně dodávky polystyren tl. 50 mm	m2	95,8000	105,00	10 059,00
Celkem za: 713		Izolace tepelné				10 059,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
46	R	Provedení kanalizace vč. zemních prací s napojením na stávající septik	soubor	1,0000	20 500,00	20 500,00
Celkem za: 721		Vnitřní kanalizace				20 500,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
47	R	Provedení nové vodoinstalace	soubor	1,0000	17 840,00	17 840,00
Celkem za: 722		Vnitřní vodovod				17 840,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				
48	725 24-9106.R00	Dodávka a montáž sprchových dveří	soubor	1,0000	8 150,00	8 150,00
49	R	Dodávka a montáž odtok. žlabu	kl	1,0000	3 080,00	3 080,00
50	R	Dodávka a montáž umyvadla vč. stoj. baterie	ks	1,0000	1 480,00	1 480,00
51	R	Dodávka a montáž závěsného WC	ks	1,0000	4 890,00	4 890,00
52	R	Dodávka a montáž spr. baterie	ks	1,0000	900,00	900,00
Celkem za: 725		Zařizovací předměty				18 500,00
Díl: 730		Ústřední vytápění				
53	R	Topenářské práce	kl	1,0000	28 500,00	28 500,00
Celkem za: 730		Ústřední vytápění				28 500,00
Díl: 733		Rozvod potrubí				
54	R	Odvětrání koupelny, digestoře, w c	kl	1,0000	5 619,00	5 619,00

Stavba: 395	Byt na obecním úřadě	Základní rozpočet	List č.5
Objekt: 395	Obecní úřad	Datum tisku: 31.3.2021	

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč
Celkem za: 733		Rozvod potrubí				5 619,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
55	771 44-5014.R00	Obklad soklíků hutných, rovných, tmel,	m	40,0000	68,00	2 720,00
56	771 57-5109.R00	Montáž podlah keram., rezné hladké, tmel, 30x30 cm	m2	44,8000	325,00	14 560,00
57	R	Dodávka dlažby	kl	1,0000	18 547,00	18 547,00
Celkem za: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				35 827,00
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				
58	R	Dodávka a montáž plovoucí podlahy tl.8mm vč.lišt	m2	50,9000	505,00	25 704,50
Celkem za: 777		Podlahy ze syntetických hmot				25 704,50
Díl: 781		Obklady keramické				
59	781 41-5015.R00	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele	m2	46,0000	354,00	16 284,00
60	781 49-5115.U00	Spárování silikonem	m	68,0000	35,00	2 380,00
61	781 49-5141.U00	Kruhový průnik obklad	kus	17,0000	47,00	799,00
62	R	Dodávka obkladů	kl	1,0000	16 964,00	16 964,00
Celkem za: 781		Obklady keramické				36 427,00
Díl: 784		Malby				
63	784 16-5212.R00	Malba tekutá Super malba, bílá, bez penetr. 2x	m2	376,8000	36,00	13 564,80
Celkem za: 784		Malby				13 564,80
Díl: M21		Elektromontáže				
64	R	Nová elektroinstalace vč.světél,přívodu,rozvaděče	soubor	1,0000	56 900,00	56 900,00
Celkem za: M21		Elektromontáže				56 900,00

CELKEM BEZ DPH 824 997,-

15% DPH 123 750,-

CELKEM 948 747,-

Michal Bartelt
Moravská Chrástová 5
56904 Brněnec
IČ: 09329790 CZ9510093769